中国水泥协会文件
中水协字[2015]30 号

关于召开中国水泥协会2015年理事大会的通知

各理事单位：

当前的中国经济步入“新常态”，经济增长进入了相对平衡的运行

区间。在外需疲软、内需回落，经济下行压力有所加剧的背景下，为

了进一步推进节能减排、转型升级，积极稳定行业效益, 充分发挥行

业协会在水泥行业中应有作用，更好地为会员服务、为企业服务、为

政府服务，我会决定于2014年4月27日在北京召开“中国水泥协会七届

四次理事大会及常务理事会议”，请各位副会长、常务理事和理事单

位派出代表准时参加。现将理事大会有关事项通知如下：

一、 会议主题

合力稳定行业效益  创新推动转型升级

二、会议内容：

1、2014年协会工作总结及2015年协会工作要点汇报；

2、2014年水泥行业经济运行分析及2015年展望简明报告；

3、近期中国水泥协会向政府提出的若干政策建议介绍；

4、审议表决通过协会理事会的相关事项议案；

5、发布2014年前50家产能最大的水泥企业名单；

6、当前水泥行业面临的形势和我们的主要任务；

7、颁奖和图书首发式。

三、会议时间：

1、2014年4月27日报到，27日下午会议代表可自由出席第十五届

中国国际水泥技术及装备展开幕式并参观展览；

2、27日晚上19：30～21：30召开协会全体理事大会；

3、28日全天全体参加“2015年中国国际水泥峰会”。

四、会议地点：

北京新世纪日航饭店（北京市海淀区首都体育馆南路6号）

乘车路线：参见附件1。

五、参会人员：
1、水泥行业政府主管部门；2、中国水泥协会理事单位；3、部

分媒体和特邀单位代表；4、与行业相关的单位和机构。

六、会议费用：
会务费1800元/人（含理事会、峰会注册费、会议资料及餐券，）；

住宿统一安排，费用自理，住宿安排参见附件3。

报到现场因条件限制只收现金，建议代表提前汇款至如下中国水

泥协会指定本次会议及峰会的承办单位。

汇款单位：《中国水泥》杂志社有限责任公司（请务必加书名号）

开户行：中国工商银行北京百万庄分理处

账号：0200001409066134955

联系电话/传真：010-57811196,57811197

七、会议须知：
1、副会长本人参会免收会务费；

2、请各位常务理事务必出席大会，实在无法参加，请委派代表参加；

3、请各参会单位代表务必准时与会，并将“参会回执”（见附件2）

于4月20日前电子邮件发至协会秘书处，以便会议安排。

八、联系方式：
中国水泥协会秘书处  李金健  张建新

电话：010-57811169， 传真：010-57811172

E-mail: lijj182@163.com

附件：1. 北京新世纪日航酒店路线示意图

  2. 参会回执
  3. 住宿回执

中国水泥协会

2015 年 3 月 31 日

附件 1：北京新世纪日航饭店路线示意图
北京新世纪日航饭店

    一、机场——北京新世纪日航饭店

a.乘出租车的代表请在机场正规的出租车站租车，机场可直接达

到北京新世纪日航饭店约 100 元。

b.在首都机场乘坐地铁机场专线至东直门 换乘 2 号线至西直门

换乘 4 号线至动物园，步行至白石桥东，即到。

二、北京站——北京新世纪日航饭店

从北京站西乘坐 103 路上行(北京站西-动物园),至动物园站下

车，步行至白石桥东，即到。

三、北京西站——北京新世纪日航饭店

从北京西站乘坐 320 路上行(北京西站-西苑),至白石桥南站下

车，步行至白石桥东，即到。

四、北京南站——北京新世纪日航饭店

从北京南站乘坐地铁 4 号线下行(公益西桥-安河桥北),至国家图书

馆站下车，步行至白石桥东，即到。

附件 2:     2014 年中国水泥协会理事大会（含峰会）

参 会 回 执

单位名称  职务

姓名  手机  邮箱

电话  传真

姓名  手机  邮箱

电话  传真

姓名  手机  邮箱

电话  传真

是否参观28日上午第十五届中国国际水泥技术及装备展览会开幕式  □是     □否

联系方式

联系人：李金健

电  话：010-57811169

邮  箱：lijj182@163.com

请参会代表于4月20日前将回执Email返回

我单位确认参会人数费用如下：

参会人数：___________________

会务费共计：_________________

负责人签字（公章）：

日期：      年    月    日

附件 3:              酒店住宿回执

酒店名称 星级 房间类型 价格（人民币） 地址 备注

新世纪日航饭店 5 星

标准双床间

标准大床间

高级大床间

500 元/天

550 元/天

580 元/天

北京市海淀

区首都体育

馆南路 6 号

住宿价格包括酒店服

务费，不含早餐。中西

式早餐 70 元/位

客人名称 性别 移动电话 房间类型 入住日期 离店日期

费用合计

备注